

ROSSMANN

A život je krásnější

Nabídka platí
od **středy**
14. 1. 2026
do **úterý**
27. 1. 2026*

Sleva měsíce

ROSSMANN CLUB



2+1

ZDARMA
na dámské
hygienické vložky
a tampony

Produkty lze libovolně kombinovat.

Akce platí od 31. 12. 2025 do 27. 1. 2026.

Zdarma je nejlevnější produkt. Nevztahuje se na odličovací tampony, miniaturní a na produkty ve výprodeji. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Akce je omezena celkem na 6 ks po dobu platnosti.

*Otevírací dobu své nejbližší prodejny naleznete na www.rossmann.cz/prodejny



NEJ!

ELSEVE
šampon na vlasy 400 ml nebo
balzám 300 ml, různé druhy
od 24,98 Kč/100 ml

99.90



NEJ!

LISTERINE
ústní voda,
2 druhy, 1 l
19,90 Kč/100 ml
11,90 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA
199.-

ROSSMANN
CLUB

119.-



NEJ!

FINISH
kapsle do myčky
Quantum, 120 ks
nebo Ultimate,
100 ks
OD 2,91 Kč/KS

349.-



NEJ!

PERSIL
prací gel 66, 60 dávek,
prášek 60 dávek, kapsle
44 nebo 40 dávek
OD 4,23 Kč/DÁVKA

279.-

2+1

ZDARMA
na celý sortiment
ENERBIO a ALNATURA

Produkty lze
libovolně
kombinovat.



Akce platí od 14. 1. do 27. 1. 2026, nebo do vyprodání zásob.
Zdarma je nejlevnější produkt.

**IDEENWELT**
dřevěné 3D
piškvorky, 1 sada**269.-****IDEENWELT**
3v1 hra na trpělivost
a strategii, 1 sada**269.-****IDEENWELT**
AKU odstraňovač
žmolků, 1 ks**179.-****IDEENWELT**
vločka do horkovzdušné
fritézy, sada 2 ks**149.-****IDEENWELT**
LED podlinková
světla, sada 2 ks**269.-****IDEENWELT**
LED světlo ve tvaru
planety, 1 ks**269.-****IDEENWELT**
zarážka na dveře,
různé druhy, 1 ks**99⁹⁰****IDEENWELT**
sada policejních nebo
hasičských aut, 1 sada**349.-****IDEENWELT**
triko nebo legíny z jehněčí
vlny, různé druhy, 1 ks**399.-****IDEENWELT**
ledvinový pás z jehněčí
vlny, různé druhy, 1 ks**189.-****IDEENWELT**
pánské tepláky, různé
druhy, 1 ks**399.-****IDEENWELT**
sítko na praní
prádla, sada 3 ks**44⁹⁰****IDEENWELT**
termo legíny,
různé druhy, 1 ks**269.-**

DOMÁCÍ MAZLÍČCI

**PURINA**
One
granule
pro kočky,
2 druhy,
1,5 kg

13,27 Kč/100 g

SUPER CENA
199.-**GOURMET**
Gold
konzerva pro kočky, různé
druhy, 85 gPlatí pro max. 20 ks
po dobu platnosti akce.

15,18 Kč/100 g

SUPER CENA
12⁹⁰**DREAMIES**
pochoutky pro kočky, různé
druhy, 60 g

44,83 Kč/100 g

26⁹⁰**WINSTON**
Deluxe
vanička pro kočky, 2 druhy,
100 g**SUPER CENA**
9⁹⁰**2+1**
ZDARMA
na pochoutky
pro psy a kočky
ADVENTUROS, FELIX,
FRISKIES a PURINAProdukty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.**FELIX**
Fantastic a Sensations
kapsičky pro kočky, různé
druhy, 4x 85 g

14,68 Kč/100 g

49⁹⁰**-20%**
na celý sortiment
VITAKRAFT**WINSTON**
vanička pro psy, různé
druhy, 300 g**SUPER CENA**
19⁹⁰

2+1

ZDARMA
na celý sortiment
ENERBIO a ALNATURA

Produkty lze
libovolně
kombinovat.



Akce platí od 14. 1. do 27. 1. 2026, nebo do vyprodání zásob.
Zdarma je nejlevnější produkt.



ALPRO
rostlinné
nápoje, různé
druhy, 1 l
7,99 Kč/100 ml
4,99 Kč/100 ml
při koupi 2 ks
Cena za 1 ks: 79.90
Cena za 1 ks
při koupi 2 ks:

49.90

-20%

na produkty
EXTRIFIT



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN



LOVARÉ
ovocné a bylinné čaje,
různé druhy, 36 g
166,39 Kč/100 g

-25%
~~79.90~~
59.90

ZDRAVÁ VÝŽIVA



**MATTONI
ESSENCE**
ochucená
minerální voda,
sycená s příchutí,
750 ml

2,39 Kč/100 ml

SUPER CENA
17.90



Široký sortiment
vyhrazených
léčivých přípravků



■ LIFE EASY HERPES GEL 8 G

Léčba oparu rychle a šetrně. Zklidňuje, vysušuje
a podporuje regeneraci postižené pokožky.
Lze aplikovat opakovaně během dne. Vhodný
i pro děti od narození, těhotné ženy a alergiky.
Zdravotnický prostředek.

2862,50 Kč/100 g

~~249.-~~
229.-



■ PARACETAMOL/KOFEIN
Dr. Müller Pharma 500 mg
/65 mg tablety, 10 tablet

Lék je určený na vnitřní použití.
Určen pro dospělé a dospívající
od 12 let. Před použitím si přečtěte
příbalovou informaci.

3,99 Kč/ks

SUPER CENA
39.90



■ ALTAPHARMA
šumivé tablety s vitamíny
a stopovými prvky, doplněk
stravy, různé druhy, 20 ks

od 1,15 Kč/ks

CENA OD
22.90



KNEIPP

Kozlík Night pro klidnou
noc, 500 mg prášku
kořene kozlíku lékařského,
doplněk stravy, 40 tablet

3,98 Kč/ks

-20%
~~199.-~~
159.-

■ = Nedostupné na e-shopu.

NEJ!

Nejnižší cena na trhu za posledních 60 dní

NEJ!

3

ROSSMANN CLUB

-40% na dekorativní kosmetiku **GABRIELLA SALVETE***

NOVINKA

-50% na oční linky při koupi řasenky **MAYBELLINE Sensational Body**

-25% na produkty na tvář **DERMACOL**

MISS SPORTY
řasenka pro větší objem řas, různé druhy

ELECTRIC VOLUME
STUDIO LASH 3D VOLUMIZING

BĚŽNÁ CENA 109,-
ROSSMANN CLUB 79,90

MAYBELLINE
Superstay Vinyl Ink dlouhotrvající tekutá rtěnka s vysokým leskem a výraznou barvou, různé odstíny

NEJ!

BĚŽNÁ CENA 319,-
ROSSMANN CLUB 239,-

DERMACOL
Lip Treat hydratační lesk na rty, různé druhy

NEJ!

-25% ~~199,-~~
149,-

ROM&ND
třpytivý lesk na rty, různé druhy

EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
KOREJSKÁ KOSMETIKA

-20% ~~319,-~~
254,-

-20% na dekorativní kosmetiku **ALTERRA***

ROSSMANN CLUB

Certifikovaná přírodní kosmetika
dekorativní kosmetika bez silikonů, parafinů a minerálních olejů

ŠETŘÍ PŘÍRODU

Alterra NATURKOSMETIK

-30% na produkty na oči **AVON**

EXKLUZIVNĚ ROSSMANN



ROSSMANN
CLUB**-30 %**na produkty řady
L'ORÉAL PARIS
TRUE MATCH*ROSSMANN
CLUB**-30 %**na produkty
na oči RIMMEL*ROSSMANN
CLUB**-30 %**na produkty řady
MAX FACTOR
2000 Colorie***-25 %**na produkty
na rty MAKEUP
REVOLUTION**-25 %**na oční linky, stíny
a produkty na obočí
L'ORÉAL PARIS*ROSSMANN
CLUBL'ORÉAL PARIS
fix na obočí s dvojitým
hrotem, různé odstíny

BĚŽNÁ CENA 379,-

ROSSMANN
CLUB
284.-TROUBLE MAKER
Genius Grip
Hydrating
podkladová báze,
různé druhyEXKLUZIVNĚ
ROSSMANNSUPER CENA
139.-RIVAL LOVES ME
rtěnka s jemnou texturou
pro zářivě lesklé rty, různé
odstínySUPER CENA
74.90SALLY HANSEN
Color Therapy
lak na nehty a péče
v jednom, různé
odstíny**-31 %** 289,-
199.-**-25 %**na štětce a sady štětců
REAL TECHNIQUESREAL
TECHNIQUES
sady štětců pro
dokonalé líčení,
různé druhy**-25 %** 699,-
519.-**-30 %**na laky na nehty
MISS SPORTY

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmanek opráti běžným prodejním podmínkám.

Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



-30 % na toaletní vody
GUESS



-30 % na parfémové
a toaletní vody
KARL LAGERFELD

DOLCE & GABBANA
pánská EdT, 50 ml
2598,00 Kč/100 ml



-20 % na toaletní vody
KORRES*
KORRES
dámská EdT, 50 ml
1598,00 Kč/100 ml
1278,00 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



-20 % na parfémové vody
LOU DE PRE*
LOU DE PRE
orientální pánská
EdP, 90 ml
554,44 Kč/100 ml
443,33 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



-20 % na parfémové vody
AVON FAR AWAY*
AVON
Far Away
dámská EdP, různé druhy, 50 ml
858,00 Kč/100 ml
678,00 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



-30 % na parfémové vody
ADOPT
ADOPT
dámská EdP,
různé druhy,
30 ml
663,33 Kč/100 ml



GUESS
Sexy Skin
Metallique Purple
dámský
parfémovaný tělový
sprej, různé druhy,
250 ml
103,60 Kč/100 ml



ATTITUDE
dámský deo stick,
různé druhy, 85 g
234,12 Kč/100 g



AA
dámský deo sprej
150 ml nebo roll-on
50 ml, různé druhy
od 66,60 Kč/100 ml



NIVEA
dámský antiperspirant
sprej 150 ml, roll-on
50 ml, nebo stick
50 ml, různé druhy
od 33,27 Kč/100 ml



-44 % 89.90
49.90

REXONA
Advanced
dámský nebo pánský
antiperspirant sprej
150 ml nebo stick
50 ml, různé druhy
od 46,60 Kč/100 ml



ISANA
dámský nebo pánský deodorant
sprej 150 ml,
různé druhy
16,60 Kč/100 ml



Nevztahuje se
na parfémované
deodoranty.



GILLETTE
holící hlavice
Fusion, 14 ks
107,07 Kč/ks
78,50 Kč/ks pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA
1499.-

ROSSMANN
CLUB

1099.-



FA
sprchový gel pro
muže nebo pro ženy,
250 ml, různé druhy
19,96 Kč/100 ml
15,96 Kč/100 ml
při koupi 2 ks

Cena za 1 ks: 49.90
Cena za 1 ks
při koupi 2 ks:

39.90



OLD SPICE
sprchový gel
pro muže,
3 druhy,
675 ml
22,07 Kč/100 ml

SUPER CENA
149.-



LE PETIT MARSEILLAIS
sprchový gel pro muže,
různé druhy, 400 ml
22,48 Kč/100 ml

SUPER CENA
89.90



NIVEA MEN
pánský antiperspirant
sprej 150 ml, stick
50 ml nebo roll-on
50 ml, různé druhy
od 33,27 Kč/100 ml

-44%
89.90
49.90



OLD SPICE
pánský deo stick
65 ml, deodorant
sprej 200 ml,
různé druhy
od 69,50 Kč/100 ml

SUPER CENA
139.-



NIVEA MEN
balzám po holení
Sensitive nebo
Sensitive Cool, 100 ml

BĚŽNÁ CENA 239.-
ROSSMANN CLUB
167.-



ISANA MEN
krém na pleť
Sensitive s aloe vera
a panthenolem, 75 ml
106,53 Kč/100 ml

100% GARANCE
VRÁZENÍ PENĚZ
89.90
79.90



ALPECIN
C1
stimulační
kofeinový šampon
na vlasy pro muže,
375 ml
61,07 Kč/100 ml

SUPER CENA
229.-



NIZORAL
šampon proti lupům,
200 ml
114,50 Kč/100 ml

SUPER CENA
229.-

-30% na celý sortiment
L'ORÉAL MEN EXPERT*

ROSSMANN
CLUB



NIVEA MEN
gel na holení, 3 druhy,
200 ml
69,50 Kč/100 ml
48,45 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 139.-
ROSSMANN CLUB
96.90



WILKINSON
Xtreme3
jednorázové holící strojky,
různé druhy, 4 ks
27,25 Kč/ks
22,48 Kč/ks
pro ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 109.-
ROSSMANN CLUB
89.90

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmannek oproti běžným prodejním podmínkám.

NEJ!

Nejnižší cena na trhu za posledních 60 dní

NEJ!



CENA OD

89.90

BEST VIEW
široký sortiment kontaktních
čoček, roztoků a příslušenství

ROSSMANN
CLUBNevztahuje se na
balení 3 ks.

-20%

na sortiment
DUREX***NIVEA**

intimní mycí gel,
2 druhy, 250 ml
55,60 Kč/100 ml
37,96 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 139.-
ROSSMANN CLUB
94.90

LACTACYD

vlhčené ubrousky pro intimní
hygienu, různé druhy, 15 ks
4,99 Kč/ks
4,33 Kč/ks pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 74.90
ROSSMANN CLUB
64.90

NEJ!

SALOOS

BIO intimní mycí pěna
Intimia, 150 ml
106,00 Kč/100 ml



~~179.-~~
159.-

FLOHA

zklidňující maska na intimní
partie, 1 ks

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

~~89.90~~
79.90

BELLINDA

menstruační kalhotky
Basic Normal, velikosti
XS, S, M, L, XL, 1 ks



~~399.-~~
379.-

FACELLE

krém na intimní partie,
75 ml
133,20 Kč/100 ml



SUPER CENA
99.90

FACELLE

intimní mýdlo, 300 ml
16,63 Kč/100 ml



SUPER CENA
49.90

BELLA

intimní vlhčené
ubrousky s jemnou
vůní a výtažkem ze
zeleného čaje, 20 ks
2,00 Kč/ks



-20% ~~49.90~~
39.90

BELLINDA

ultra neprůhledné
punčochové kalhoty
80 DEN, matné, různé
velikosti, 1 ks



~~349.-~~
299.-

UNDER2WEAR

punčochy 50 DEN, sametové
jemné, neprůhledné, 1 ks



~~149.-~~
129.-

UNDER2WEAR

dámské a pánské casual
ponožky, různé velikosti, 2 páry
v balení
34,95 Kč/pár



~~79.90~~
69.90

PUMA

ponožky, různé
modely a velikosti,
3 páry v balení
66,33 Kč/pár



199.-





DERMACOL
Aroma Moment
sprchový gel pro ženy,
250 ml, různé druhy
15,96 Kč/100 ml

SUPER CENA
39.90



ROSSMANN CLUB

-20%

na všechny
produkty
SCHOLL*

BOTANICO
šumivá koupelová koule,
různé druhy, 50 g
79,80 Kč/100 g



SUPER CENA
39.90

ORGANIC SHOP
tělový peeling, různé
druhy, 250 ml
33,96 Kč/100 ml



NEJ!
84.90

-20% na produkty péče
o nohy KNEIPP*

ROSSMANN CLUB

KNEIPP
sůl do koupele
na nohy, 500 g
33,80 Kč/100 g
27,00 Kč/100 g pro
ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 169.-
ROSSMANN CLUB
135.-

-20% na všechny spreje do
bot a na nohy*

ROSSMANN CLUB



Kupte pěnu do koupele KNEIPP
400 ml a získáte
ZDARMA
libovolnou KNEIPP sůl do koupele
60 g v hodnotě 34,90 Kč.
Dárek si vezměte z regálů.
Neplatí pro e-shop.



SUPER CENA
127.-

ISANA
náhradní náplň, různé
druhy, 500 ml
4,38 Kč/100 ml



SUPER CENA
21.90

-20% na tekutá mýdla
a náhradní náplně
INDULONA*

ROSSMANN CLUB

INDULONA
tekuté mýdlo, různé
druhy, 250 ml
27,96 Kč/100 ml
22,36 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 69.90
ROSSMANN CLUB
55.90

DOVE
náhradní náplň tekutého mýdla,
2 druhy, 750 ml
17,20 Kč/100 ml



NEJ!
129.-

ALTERRA
balzám na rty
s heřmánkem, 4,8 g



SUPER CENA
32.90

VASELINE
intenzivní balzám
na rty v kelímku,
2 druhy, 7 g



SUPER CENA
89.90

INDULONA
krém na ruce, různé
druhy, 75 ml
53,20 Kč/100 ml



SUPER CENA
39.90

PALMOLIVE
tuhé mýdlo, různé
druhy, 90 g
24,33 Kč/100 g



SUPER CENA
21.90

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánnek opráti běžným prodejnám.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



L'ORÉAL PARIS

Revitalift Laser
denní péče na vrásky pod
očima Instant Eraser, 15 ml

3193,33 Kč/100 ml

2393,33 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 479,-

ROSSMANN
CLUB
359.-Nevztahuje se na
dupacku.

na pleťovou
kosmetiku
L'ORÉAL PARIS
Revitalift*

-25 %ROSSMANN
CLUB**-30 %****NIVEA**

dušinné sérum Q10 proti
vráskám, 30 ml

1163,33 Kč/100 ml

796,67 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 349,-

ROSSMANN
CLUB
239.-Nevztahuje se na
miniatury, dupacku
a řadu Cellular
Epigenetics.

na pleťovou
kosmetiku
NIVEA*

ROSSMANN
CLUB**GARNIER**

Hyaluronic Aloe
vyživující a hydratační
krém nebo gel, 50 ml

318,00 Kč/100 ml

-30 %ROSSMANN
CLUBna pleťovou
kosmetiku MIXA***MIXA**

pleťové sérum pro
problematickou
pleť s kyselinou
salicylovou
a niacinamidem,
30 ml

996,67 Kč/100 ml

696,67 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 299,-

ROSSMANN
CLUB
209.-**WELEDA****Skin Food**

hydratující a vyživující
krém, vhodný jako
báze pod make-up,
75 ml, 2 druhy

285,33 Kč/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU**214.-****RYOR**

denní nebo noční krém
s kolagenem, 50 ml

498,00 Kč/100 ml

398,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 249,-

ROSSMANN
CLUB
199.-**159.-****GARNIER**

Essentials Sensitive
zklidňující odličovač
2v1 na obličej a oči,
200 ml

64,50 Kč/100 ml

44,95 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 129,-

ROSSMANN
CLUB
89.90**ISANA**

micelární
čisticí voda bez
obsahu alkoholu
a parfemace,
400 ml

14,98 Kč/100 ml

**59.90****ALTERRA**

čisticí pleťový olej,
100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU**64.90****PURITY VISION**

Růžová voda
BIO regenerační
a vitalizující péče,
100 ml



BĚŽNÁ CENA 199,-

ROSSMANN
CLUB
169.-**SALOOS****AKne**

bioaktivní sérum pro
problematickou pleť, 20 ml

1595,00 Kč/100 ml

1270,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUBBIO
ŠETŘÍ
PŘÍRODU

BĚŽNÁ CENA 319,-

ROSSMANN
CLUB
254.-**GARNIER****Pure**

pleťové tonikum pro
problematickou pleť,
200 ml

54,50 Kč/100 ml

**109.-****IROHA****Fun**

hydrokoloidní náplasti
na akné, hvězdičky a srdíčka
s kyselinou salicylovou, tea
tree a cica, 15 ks v balení

6,66 Kč/ks

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN**99.90****GARNIER****Pure**

hojivé náplasti
na akné, 22 ks v balení

6,77 Kč/ks

**149.-****NEJ!****NEJ!**

SMUUTI SKIN
lehký hydratační
pleťový krém s výtažky
z melounu, 50 ml

798,00 Kč/100 ml
638,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

BĚŽNÁ CENA 399.-

ROSSMANN
CLUB
319.-



KOREJSKÁ
KOSMETIKA

-20%

na značku
SMUUTI SKIN*

ROSSMANN
CLUB

-20%

na pleťová séra
DR. ALTHEA*

DR. ALTHEA
Vitamin C boosting
sérum, 30 ml
1863,33 Kč/100 ml
1463,33 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 559.-

ROSSMANN
CLUB
439.-



HOLIKA HOLIKA
Pure Essence
pleťová textilní maska
s přírodními výtažky,
různé druhy, 1 ks

BIODANCE
Real Deep
inovatívni hydrogelová
maska pro intenzivní výživu,
zpevnění a hydrataci pleti,
různé druhy, 1 ks

KOREJSKÁ
KOSMETIKA

ISNTREE
intenzivní hydratační
krém nebo gel
s 5 typy kyseliny
hyaluronové, 100 ml

COSRX
vyživující, hydratační
pleťová esence se
šnečím mucinem,
100 ml



SUPER CENA
39.90



~~149.-~~
129.-



BĚŽNÁ CENA 389.-
ROSSMANN
CLUB
309.-



SUPER CENA
449.-

NIVEA
tělové mléko, různé
druhy, 400 ml
57,25 Kč/100 ml
39,75 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 229.-
ROSSMANN
CLUB
159.-

ISANA
tělový krém
s bambuckým máslem
a kakaem, 500 ml
9,98 Kč/100 ml



~~54.90~~
49.90

NEUTROGENA
tělové mléko, různé
druhy, 400 ml
37,25 Kč/100 ml



~~179.-~~
149.-

MIXA
intenzivní tělový krém,
různé druhy, 400 ml
49,75 Kč/100 ml



SUPER CENA
199.-

SUNOZON
samoopalovací
pěna na tělo
a obličej, 200 ml
49,95 Kč/100 ml



~~119.-~~
99.90

VIVAPHARM
tělové mléko
s kyselinou
hyaluronovou
nebo s kozím
mlékem, 400 ml
od 29,75 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN



CENA OD
119.-

DOVE
tělové sérum
s retinolem,
niacinamidem
nebo
ceramidem,
různé druhy,
200 ml
174,50 Kč/100 ml



349.-

DERMACOL
My Body
zeštíhlující a remodelační tělový
gel, 150 ml nebo zpevňující péče
na dekolt a poprsí, 100 ml
od 92,67 Kč/100 ml



SUPER CENA
139.-

NEJ!

Nejnižší cena na trhu za posledních 60 dní

NEJ!

11

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmáněk oprátní běžným prodejním podmínkám.



PANTENE
šampon na
vlasy, různé
druhy, 1 l nebo
kondicionér,
800 ml
od 23,90 Kč/100 ml

NEJ!

239.-



GLISS
šampon na vlasy,
různé druhy, 400 ml
24,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
99.90



DAENG GI MEO RI
Ki Gold Premium
šampon nebo
kondicionér na vlasy,
500 ml
89,80 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

KOREJSKÁ
KOSMETIKA

SUPER CENA
449.-



TOMAS ARSOV
profesionální
šampon nebo
kondicionér
na vlasy
od kadeřníka
Tomáše Arsova,
různé druhy,
250 ml
99,60 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
249.-



CEMIO
rozmarýnový
šampon,
kondicionér
nebo tonikum
pro podporu
růstu vlasů,
250 ml
79,60 Kč/100 ml

SUPER CENA
199.-



SYOSS
šampon nebo
kondicionér
na vlasy,
různé druhy,
440 ml
24,77 Kč/100 ml

SUPER CENA
109.-



CANTU
krémový
šampon nebo
kondicionér
s bambuckým
máslem, ideální
na vlnité
a kudrnaté
vlasy, 400 ml
49,75 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
199.-



BEING
šampon nebo
kondicionér
na vlasy, 354 ml,
různé druhy
50,56 Kč/100 ml

SUPER CENA
179.-



HEAD & SHOULDERS
šampon
na vlasy proti
lupům, různé
druhy, 250, 330
nebo 400 ml
od 34,75 Kč/100 ml

SUPER CENA
139.-



HERBAL ESSENCES
šampon
na vlasy
350 ml nebo
kondicionér
250 ml, různé
druhy
od 34,00 Kč/100 ml
od 28,54 Kč/100 ml
při koupi 2 ks

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

Cena za 1 ks: 119.-
Cena za 1 ks při koupi 2 ks:
99.90



JEAN & LEN
šampon nebo
kondicionér
na vlasy, 300 ml,
různé druhy
39,67 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
119.-



FRUCTIS
šampon
nebo balzám
na vlasy,
200 ml, různé
druhy
59,50 Kč/100 ml

SUPER CENA
119.-



ZIAJA
šampon na vlasy,
2 druhy, 400 ml
14,98 Kč/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
59.90



ISANA
šampon nebo balzám
na vlasy, různé druhy,
300 ml
9,97 Kč/100 ml

100% GARANCE
ISANA
VRAĆENÍ PENĚZ

SUPER CENA
29.90





L'ORÉAL PARIS
Casting Crème Gloss
semipermanentní barva
na vlasy, různé odstíny,
1 ks

149.-



PALETTE
Deluxe
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA
119.-



SCHWARZKOPF
Live
semipermanentní
barva na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA
159.-



SYOSS
Oleo Intense
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA
159.-



L'ORÉAL PARIS
Excellence
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA
149.-



GARNIER
Color Naturals
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA
89⁹⁰



WELEDA
revitalizační
rozmarýnový
šampon 250 ml
nebo kondicionér
150 ml
od 79,60 Kč/100 ml



~~229,-~~
199.-



TAFT
lak na vlasy
250 ml nebo
tužidlo 200 ml,
různé druhy
od 47,60 Kč/100 ml

SUPER CENA
119.-



**EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN**

ONLY BIO
vlasový toner,
různé odstíny,
100 ml

SUPER CENA
129.-



VEET
Profesional
voskové pásky
na obličej pro citlivou
pokožku, 20 ks
7,45 Kč/ks

~~169,-~~
149.-



GILLETTE
Venus
náhradní holicí hlavice Venus
Smooth Value Pack, 3bříté, 12 ks
83,25 Kč/ks
58,25 Kč/ks pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 999,-
ROSSMANN CLUB
699.-



WILKINSON
jednorázový holicí strojek
3břítý, různé druhy, 4 ks
34,75 Kč/ks
22,48 Kč/ks pro ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 139,-
ROSSMANN CLUB
89⁹⁰



ISANA
holící strojek pro ženy,
6břítý, pro hladké holení,
s pásky s arganovým olejem
+ 2 holicí hlavice, 1 ks
79,50 Kč/ks

~~179,-~~
159.-



ISANA
gel na holení, různé
druhy, 200 ml
19,95 Kč/100 ml

SUPER CENA
39⁹⁰



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANNBIO
ŠETŘÍ
PŘÍRODUBIO
ŠETŘÍ
PŘÍRODUVOLBA SPOTŘEBITELŮ
2025
NEJLEPŠÍ NOVINKABABYDREAM
BIO zeleninový
příkrm, 220 g
12,68 Kč/100 g2+1
ZDARMAna BIO dětskou výživu
ALNATURAProdukty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.SUPER CENA
27.90KENDAMIL
Premiumpokračovací mléčná výživa
HMO+, různé druhy, 800 g
49,25 Kč/100 g

NEJ!

394.-

NUTRILON
Advancedpokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 800 g
54,88 Kč/100 gSUPER CENA
439.-BEBE
Optipropokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 500 g
45,80 Kč/100 g

NEJ!

229.-

SUNAR
Complexpokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 600 g
41,50 Kč/100 gSUPER CENA
249.-

GERBER

mléčná cereální kaše
na dobrou noc, různé
druhy, 230 g
32,57 Kč/100 gSUPER CENA
74.90

HAMI

mlíčko s kaší, 2 druhy,
4x 250 ml
11,90 Kč/100 mlSUPER CENA
119.-

SUNAR

ovocná kašička, různé
druhy, 120 g
20,75 Kč/100 gSUPER CENA
24.90

HAMÁNEK

ovocná kapsička,
různé druhy, 100 g19.90
17.90BIO
ŠETŘÍ
PŘÍRODU

GERBER

Organic for baby
BIO dětské krupky
s příchutí, různé
druhy, 35 g
156,86 Kč/100 gSUPER CENA
54.90

BABYDREAM

BIO 100% ovocná
šťáva, různé druhy,
500 ml
6,58 Kč/100 ml
5,98 Kč/100 ml pro
RossmánekBIO
ŠETŘÍ
PŘÍRODUBEŽNÁ CENA 32.90
ROSSMÁNEK
29.90

IBALGIN® BABY

100 mg/5 ml

suspenze pro děti od 3 měsíců, snižuje
horečku, tlumí bolest, bez cukru
a parabenů, 100 ml
Ibalgin® Baby je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte
příbalovou informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

189,00 Kč/100 ml

189.-

TEREZIA

vitamin D3, kapky pro
děti od ukončeného
1. měsíce, doplněk
stravy, 10 ml
1690,00 Kč/100 ml189.-
169.-

Sleva měsíce

Rossmánek

279 Kč

BABYDREAM
Premium plenky
Jumbo Pack



NIVEA BABY
sprchový gel na tělo
a vlasy, 500 ml
31,80 Kč/100 ml
17,98 Kč/100 ml pro
Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 159,-

Rossmánek

89⁹⁰

NEJ!

Rossmánek

-30 %

na dětskou
kosmetiku
NIVEA*

Akcční cena se vztahuje na prémiové dětské plenky 44, 52, 60, 64, 66, 68, 72, 80 nebo 86 ks. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Sleva je omezena na nákup max. 10 ks balení po dobu platnosti akce od 31. 12. 2025 do 27. 1. 2026, nebo do vyprodání zásob.

PAMPERS

Maxi Pack Active Baby nebo
Pants

dětské pleny 50, 58, 66 ks nebo
plenkové kalhotky 32, 36, 42, 48
nebo 56 ks, velikost 3-7

od 5,44 Kč/ks

od 4,98 Kč/ks při
koupi 2 a více balení



NEJ!

Cena za 1 balení: 359,-

Cena za 1 balení
při koupi 2 a více balení:

329.-

BABYDREAM

Jumbo Pack

prémiové plenkové
kalhotky, 32 ks, 36 ks, 40 ks
nebo 44 ks, velikost 4-7

od 4,52 Kč/ks



SUPER CENA

199.-

BABYDREAM

vlhčené ubrousky Extra
Sensitive s výtažky z aloe
vera, 0 % parfemace, vhodné
pro alergiky, s klípek, 80 ks

0,44 Kč/ks

0,37 Kč/ks pro Rossmánek



BĚŽNÁ CENA 34⁹⁰

Rossmánek

29⁹⁰

-15 %

na dětské
jídlní potřeby
BABYDREAM*

Rossmánek



BEPANTHEN

ochranný krém před
zčervenáním zadečku,
100 g



SUPER CENA

269.-

PURITY VISION

BIO zklidňující
měsíčková zinková
mast, 70 ml

227,14 Kč/100 ml



NEJ!

~~169,-~~

159.-

-20 %

na dětskou
kosmetiku **CHILD'S FARM**

CHILD'S FARM
bublinková koupel bez
parfemace, vhodná
pro citlivou a suchou
pokožku, 250 ml

63,60 Kč/100 ml



ŠETŘÍ
PŘÍRODU

-20 %

159.-

ISANA KIDS

dětský šampon
nebo sprej
na rozčesávání
vlasů, 300 ml
nebo 150 ml

od 13,30 Kč/100 ml



100% GARANCE
VRÁZENÍ PENĚZ

SUPER CENA

39⁹⁰

CURAPROX

Baby a Kids
dětský zubní
kartáček pro
děti do 4 let
nebo od 4 do 12
let, 1 ks



BĚŽNÁ CENA 119,-

ROSSMANN
CLUB

99⁹⁰

VADEMECUM

Junior

zubní pasta s příchutí
jahody pro děti 6+,
75 ml

93,20 Kč/100 ml



-22 %

69⁹⁰

ORAL-B

dětský zubní
kartáček, extra
měkká vlákna,
0-6 let nebo
6-12 let



-33 %

59⁹⁰

ALOUETTE

dětské kapsníčky,
4vrstvé, různé druhy,
6x 8 balení

0,41 Kč/ks



~~22⁹⁰~~

19⁹⁰

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánek opráti běžným prodejnám.

Objevte zajímavé soutěže, triky a inspiraci pro maminky s dětmi!

Rossmánek



LACALUT
Aktiv
zubní pasta,
duopack, 2x 75 ml
92,67 Kč/100 ml

~~159.-~~
139.-



COLGATE
zubní pasta
Whitening, Triple
Action nebo Cavity
Protection, 75 ml
46,53 Kč/100 ml

~~-30%~~ ~~49.90~~
34.90



ORAL-B
Allrounder
Black
zubní
kartáček, 3 ks
23,30 Kč/ks

~~-26%~~ ~~94.90~~
69.90



CURAPROX
jednosvazkový
zubní kartáček,
1 ks

BĚŽNÁ CENA 149.-
ROSSMANN CLUB
109.-



TEPE
mezizubní kartáčky,
různé druhy, 6 ks
16,65 Kč/ks

SUPER CENA
99.90



PROKUDENT
akumulátorový
zubní kartáček,
1 ks

SUPER CENA
349.-



ORAL-B
Pro Expert
zubní pasta, 3 druhy,
75 ml
106,53 Kč/100 ml

~~-26%~~ ~~109.-~~
79.90



HIMALAYA
Sparkly White
přírodní zubní pasta,
různé druhy, 75 g
93,20 Kč/100 g

~~-41%~~ ~~119.-~~
69.90



WHITE GLO
bělicí zubní pasta
Express Whitening,
115 g
112,17 Kč/100 g

~~159.-~~
129.-



SWISSDENT
Extreme
bělicí zubní pasta,
50 ml
598,00 Kč/100 ml
538,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 299.-
ROSSMANN CLUB
269.-



SENSODYNE
A PARODONTAX
zubní pasta Sensodyne Extra
Whitening 75 ml + ústní voda
Parodontax Active Gum Health
500 ml, výhodné balení
od 38,09 Kč/100 ml
od 25,91 Kč/100 ml
pro ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 219.-
ROSSMANN CLUB
149.-



GLOWEE
bělicí pero PAP+ nebo
bělicí pásky na zuby,
14 aplikací
7,11 Kč/ks

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

~~-20%~~ ~~249.-~~
199.-



COREGA
čisticí tablety na zubní
náhrady, 2 druhy,
30 ks
3,33 Kč/ks

SUPER CENA
99.90



PROKUDENT
fixační krém na zubní
náhrady Fresh nebo
Natural, 40 g
112,25 Kč/100 g

SUPER CENA
44.90



JAR
kapsle do myčky All in One 100 ks, Platinum 75 ks
nebo Platinum Plus 71 ks
OD 4,49 Kč/KS
OD 3,89 Kč/KS
PŘI KOUPI 2 A VÍCE KS

Cena za 1 ks: 449.-
Cena za 1 ks
při koupi 2 a více ks:

389.-



DOMOL
kapsle do myčky
All-in-One Extra
Power, 30 ks
3,63 Kč/KS



SUPER CENA

109.-

SOMAT
tablety do myčky all in 1
extra 115 ks, nebo kapsle 4v1
excellence 88 ks nebo 5v1
excellence 80 ks
OD 3,90 Kč/KS



SUPER CENA
449.-

DOMOL
ekologické tablety
do myčky Classic XL,
45 ks
2,11 Kč/KS



~~99.90~~
94.90

JAR
prostředek
na mytí nádobí,
různé druhy,
1350 ml
7,40 Kč/100 ml



~~119.-~~
99.90

DOMOL
mycí prostředek
na nádobí
Ultra Power
nebo Sensitive,
500 ml
7,58 Kč/100 ml



~~39.90~~
37.90

ZEWA
Deluxe
toaletní papír,
3vrstvý, různé druhy,
8×150 útržků, 154,4 m
0,45 Kč/m



SUPER CENA
69.90

LINTEO
kuchyňské utěrky XXL
2vrstvé, 1×250 útržků, 50 m
1,00 Kč/m



~~99.90~~
94.90

49.90

ALOUETTE
kuchyňské utěrky, 3vrstvé,
2 druhy, 4×64 útržků, 56,32 m
1,33 Kč/m



SUPER CENA
74.90

ZEWA
Deluxe
papírové kapesníky 10×10 ks,
3vrstvé, 2 druhy
0,40 Kč/ks



39.90

ALOUETTE
kosmetické ubrousky
XL, 2vrstvé, 200 ks
0,17 Kč/ks



~~39.90~~
34.90

ALOUETTE
papírové kapesníky
box XXL, 4vrstvé,
110 ks
0,45 Kč/ks



~~59.90~~
49.90

ALOUETTE
papírové kapesníky,
4vrstvé, 30×10 ks
0,23 Kč/ks



SUPER CENA
69.90

ALOUETTE
vlhčený toaletní papír,
různé druhy, 70 ks
0,33 Kč/ks



~~24.90~~
22.90

NEJ!

Nejnižší cena na trhu za posledních 60 dní

NEJ!



ARIEL
prací gel 86 dávek,
prášek 80 dávek nebo
kapsle 60, 50 dávek
OD 5,22 Kč/DÁVKA

SUPER CENA
449.-



LENOR
aviváž, různé druhy, 118,
94 nebo 76 dávek nebo
perličky, různé druhy,
270 g
OD 1,35 Kč/DÁVKA
58,88 Kč/100 g

SUPER CENA
159.-

DOMOL
prací gel nebo prášek,
různé druhy, 20 dávek
5,00 Kč/DÁVKA



~~109.-~~
99.90

PERWOLL
prací gel, různé druhy,
40 dávek
5,48 Kč/DÁVKA



SUPER CENA
219.-

WOOLITE
prací gel, různé druhy,
60 dávek
3,32 Kč/DÁVKA



SUPER CENA
199.-

SILAN
aviváž 64, 50 dávek nebo parfém
na praní, 540 ml, různé druhy
OD 1,40 Kč/DÁVKA
16,65 Kč/100 ml



SUPER CENA
89.90

-20 % na produkty
DR. BECKMANN
DR. BECKMANN
ubrousky proti
obarvení prádla
v pračce, 24 ks
3,33 Kč/ks



~~99.90~~
79.90

SANYTOL
dezinfekční přípravek
na prádlo, 2 druhy,
500 ml
15,98 Kč/100 ml



SUPER CENA
79.90

VANISH
Oxi Action
odstraňovač
skvrn
ve spreji,
500 ml
31,80 Kč/100 ml



SUPER CENA
159.-

CALGON
power gel změkčovač
vody, 750 ml
23,87 Kč/100 ml



SUPER CENA
179.-

SWEET HOME:)
sójová svíčka s dřevěným
víčkem Energie,
různé druhy, 130 g
76,85 Kč/100 g



SUPER CENA
99.90

DOMOL
náhradní náplň
do automatického
osvěžovače vzduchu,
2 druhy, 250 ml
27,96 Kč/100 ml



~~74.90~~
69.90

AIRWICK
náhradní náplň do elektrického
osvěžovače vzduchu, různé druhy,
19 ml
626,32 Kč/100 ml



SUPER CENA
119.-

NIKURA
přírodní esenciální oleje,
různé druhy, 10 ml, 1 ks
899,00 Kč/100 ml



SUPER CENA
89.90





BREF
Power Aktiv
WC blok, power
aktiv, různé druhy,
4x 50 g
44,95 Kč/100 g

SUPER CENA
89.90



na odpadkové pytle
RUBIN

Produkty lze libovolně kombinovat.
Zdarma je nejlevnější produkt.

2+1
ZDARMA



DOMOL
WC blok 4v1, 2x 48 g,
různé druhy
38,44 Kč/100 g

SUPER CENA
36.90



SAVO
Proti plísním
dezinfekční
sprej proti
plísním,
2 druhy, 500 ml
13,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
69.90



CIF
Cream
krémový čistič
prostředek, různé
druhy, 500 ml
11,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
59.90



NANOLAB
bílý ocet
10 %, 1 l nebo
perkarbonát
sodný, 1 kg
8,99 Kč
/100 ml/100 g

SUPER CENA
89.90



BREF
gelový čistič WC,
různé druhy, 700 ml
6,84 Kč/100 ml

SUPER CENA
47.90



ALEX
čistič podlah, různé
druhy, 750 ml nebo
sprej na nábytek,
400 ml
od 10,65 Kč/100 ml

SUPER CENA
79.90



DOMOL
pěnový čistič
na koberce
a čalounění, 600 ml
9,15 Kč/100 ml

SUPER CENA
54.90



SIDOLUX
čistič oken ve spreji,
500 ml
7,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
39.90



FREDY
čistič odpadů
500 g, 9 dávek
7,98 Kč/100 g

~~54.90~~
39.90



DOMOL
vlhčené úklidové
ubrousky, 2x 50 ks
0,70 Kč/ks

SUPER CENA
69.90



FLINK & SAUBER
houbičky na nádobí, 10 ks
2,79 Kč/ks

~~29.90~~
27.90



ECO FREUDE
ekologické univerzální
utěrky z mikrovlákna, 5 ks
11,98 Kč/ks

SUPER CENA
59.90

● Bloční přípravek



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.





-30 % na produkty
na tvář
MAYBELLINE



NEJ!

GARNIER
micelární voda,
různé druhy, 400 ml

42,25 Kč/100 ml

24,98 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA

169.-

ROSSMANN
CLUB

99.90



NEJ!

BĚŽNÁ CENA 139.-
ROSSMANN CLUB
96.90

SENSODYNE
zubní pasta, různé
druhy, 75 ml
185,33 Kč/100 ml
129,20 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



NEJ!

LACTACYD
mýcí emulze pro
intimní hygienu,
různé druhy, 200 ml
54,50 Kč/100 ml
32,45 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

ROSSMANN
CLUB

-30 % na produkty
SENSODYNE a
PARODONTAX*

BĚŽNÁ CENA
109.-

ROSSMANN
CLUB

64.90



NEJ!

SANYTOL
dezinfekční čističe
na kuchyň nebo
koupelnu, 500 ml
11,98 Kč/100 ml

59.90



ALOUETTE
toaletní papír,
3vrstvý s vůní
heřmánku,
8x 150 útržků, 156 m
0,32 Kč/m

SUPER CENA
49.90

Nabídka platí od 14. 1. do 27. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se na veškeré zboží v tomto letáku nabízené v kamenných prodejnách.

Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit. Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB. Doplnky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Dárky k akcím se vydávají do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na zboží označené na prodejní cenovce „Výprodej“ a „Doprodaje“. Ceny a akce s označením ROSSMANN CLUB a ROSSMÁNEK jsou platné exkluzivně pro členy těchto věrnostních programů. Odběr možný jen v množství obvyklém pro koncového spotřebitele. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Za tiskové chyby neručíme.

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Cena s logem „NEJ!“ je nejnižší cenou ve srovnání s cenami relevantní maloobchodní konkurence v období 60 dní předcházejících dni uzávěrky našeho platného letáku.

Více informací na www.rossmann.cz/nej nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

Fotografie jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obraťte na naši bezplatnou infolinu 800 767 626.

Slevy v rámci programu ROSSMANN CLUB a Rossmanek lze uplatnit na omezený počet kusů, nevztahují se na výprodej a doprodaje a nelze je kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Více ve vaší aplikaci ROSSMANN CLUB.